
 
 
Projekt finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020, II Osi 
Priorytetowej „Cyfrowe Śląskie”, Działanie 2.1 „Wsparcie rozwoju cyfrowych usług publicznych”. 
 

29/11/2022    S230 

 I. 

 II. 

 IV. 

 V. 

 VI. 

Polska-Piekary Śląskie: Urządzenia komputerowe 

2022/S 230-661747 

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 

Wyniki postępowania 

Dostawy 

Podstawa prawna: 

Dyrektywa 2014/24/UE 

Sekcja I: Instytucja zamawiająca 

I.1)Nazwa i adresy 

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej im. 

Dr. Janusza Daaba w Piekarach Śląskich 

Krajowy numer identyfikacyjny: PL22 

Adres pocztowy: ul.Bytomska 62 

Miejscowość: Piekary Śląskie 

Kod NUTS: PL22 Śląskie 

Kod pocztowy: 41-940 

Państwo: Polska 

E-mail: sekretariat@urazowka.piekary.pl 

Tel.: +48 323934210 

Faks: +48 323934141 

Adresy internetowe: 

Główny adres: www.urazowka.piekary.pl 

Adres profilu nabywcy: https://urazowka.ezamawiajacy.pl 

I.4)Rodzaj instytucji zamawiającej 

Inny rodzaj: SP ZOZ 

I.5)Główny przedmiot działalności 

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:661747-2022:TEXT:PL:HTML#id0-I.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:661747-2022:TEXT:PL:HTML#id1-II.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:661747-2022:TEXT:PL:HTML#id2-IV.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:661747-2022:TEXT:PL:HTML#id3-V.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:661747-2022:TEXT:PL:HTML#id4-VI.
mailto:sekretariat@urazowka.piekary.pl?subject=TED
http://www.urazowka.piekary.pl/
https://urazowka.ezamawiajacy.pl/


 
 
Projekt finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020, II Osi 
Priorytetowej „Cyfrowe Śląskie”, Działanie 2.1 „Wsparcie rozwoju cyfrowych usług publicznych”. 
 

Zdrowie 

Sekcja II: Przedmiot 

II.1)Wielkość lub zakres zamówienia 

II.1.1)Nazwa: 

Dostawa sprzętu komputerowego – zasilaczy awaryjnych UPS w SP Wojewódzkim 

Szpitalu Chirurgii Urazowej im. dr. Janusza Daaba w Piekarach Śląskich w ramach 

eCareMed - rozwój cyfrowych usług medycznych 

Numer referencyjny: ZP.270-61/2022 

II.1.2)Główny kod CPV 

30200000 Urządzenia komputerowe 

II.1.3)Rodzaj zamówienia 

Dostawy 

II.1.4)Krótki opis: 

Przedmiotem zamówienia jest Dostawa sprzętu komputerowego – zasilaczy 

awaryjnych UPS w SP Wojewódzkim Szpitalu Chirurgii Urazowej im. dr. Janusza 

Daaba w Piekarach Śląskich w ramach eCareMed - rozwój cyfrowych usług 

medycznych w Samodzielnym Publicznym Wojewódzkim Szpitalu Chirurgii Urazowej 

im. dr. Janusza Daaba w Piekarach Śląskich 

II.1.6)Informacje o częściach 

To zamówienie podzielone jest na części: nie 

II.1.7)Całkowita wartość zamówienia (bez VAT) 

Wartość bez VAT: 3 312.00 PLN 

II.2)Opis 

II.2.2)Dodatkowy kod lub kody CPV 

30237280 Akcesoria zasilające 

II.2.3)Miejsce świadczenia usług 

Kod NUTS: PL22 Śląskie 

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: 

41-940 Piekary Śląskie ul. Bytomska 62 

II.2.4)Opis zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest Dostawa sprzętu komputerowego – zasilaczy 

awaryjnych UPS w SP Wojewódzkim Szpitalu Chirurgii Urazowej im. dr. Janusza 

Daaba w Piekarach Śląskich w ramach eCareMed - rozwój cyfrowych usług 

medycznych w Samodzielnym Publicznym Wojewódzkim Szpitalu Chirurgii Urazowej 

im. dr. Janusza Daaba w Piekarach Śląskich ZP.270-61/2022 



 
 
Projekt finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020, II Osi 
Priorytetowej „Cyfrowe Śląskie”, Działanie 2.1 „Wsparcie rozwoju cyfrowych usług publicznych”. 
 

II.2.5)Kryteria udzielenia zamówienia 

Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 0.4 

Cena - Waga: 0.6 

II.2.11)Informacje o opcjach 

Opcje: nie 

II.2.13)Informacje o funduszach Unii Europejskiej 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak 

Numer identyfikacyjny projektu: 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020, II Osi Priorytetowej 

„Cyfrowe Śląskie”, Działanie 2.1 „Wsparcie rozwoju cyfrowych usług publicznych”. 

II.2.14)Informacje dodatkowe 

. Zamawiający na potwierdzenie, że oferowane dostawy, spełniają określone przez 

Zamawiającego wymagania, żąda następujących przedmiotowych środków 

dowodowych: 

1) Katalogi lub opisy dokumentujące spełnienie wymagań technicznych, z których 

będzie można uzyskać informacje o parametrach. 

Sekcja IV: Procedura 

IV.1)Opis 

IV.1.1)Rodzaj procedury 

Procedura otwarta 

IV.1.3)Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów 

IV.1.8)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA) 

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie 

IV.2)Informacje administracyjne 

IV.2.1)Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania 

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 127-360808 

IV.2.8)Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów 

IV.2.9)Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w 

postaci wstępnego ogłoszenia informacyjnego 

Sekcja V: Udzielenie zamówienia 

Zamówienie nr: ZP.270-61/2022 

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:360808-2022:TEXT:PL:HTML


 
 
Projekt finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020, II Osi 
Priorytetowej „Cyfrowe Śląskie”, Działanie 2.1 „Wsparcie rozwoju cyfrowych usług publicznych”. 
 

Nazwa: 

Dostawa sprzętu komputerowego – zasilaczy awaryjnych UPS w SP Wojewódzkim 

Szpitalu Chirurgii Urazowej im. dr. Janusza Daaba w Piekarach Śląskich w ramach 

eCareMed - rozwój cyfrowych usług medycznych 

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak 

V.2)Udzielenie zamówienia 

V.2.1)Data zawarcia umowy: 

03/11/2022 

V.2.2)Informacje o ofertach 

Liczba otrzymanych ofert: 4 

Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4 

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0 

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0 

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4 

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie 

V.2.3)Nazwa i adres wykonawcy 

Oficjalna nazwa: ROMI sp. z o.o. 

Krajowy numer identyfikacyjny: 9512308220 

Miejscowość: Warszawa 

Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny 

Państwo: Polska 

Wykonawcą jest MŚP: tak 

V.2.4)Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) 

Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 312.00 PLN 

V.2.5)Informacje na temat podwykonawstwa 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające 

VI.3)Informacje dodatkowe: 

Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO), informuje się że 

administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Samodzielny Publiczny 

Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej im. dr. Janusza Daaba z siedzibą przy ul. 

Bytomskiej 62 w Piekarach Śląskich (kod pocztowy 41-940). 



 
 
Projekt finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020, II Osi 
Priorytetowej „Cyfrowe Śląskie”, Działanie 2.1 „Wsparcie rozwoju cyfrowych usług publicznych”. 
 

W Szpitalu powołano Inspektora Ochrony Danych, z którym można się skontaktować 

w każdej sprawie dotyczącej przetwarzania danych osobowych: e-

mail: abi@urazowka.piekary.pl, tel.: 32 3934309. 

Pani/Pana dane osobowe, zawarte w ofertach albo wnioskach o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego a także dane 

znajdujące się w publicznie dostępnych rejestrach (KRS, CEIDG, KRK), będą 

przetwarzane w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia 

publicznego na „Dostawa sprzętu komputerowego – zasilaczy awaryjnych UPS w SP 

Wojewódzkim Szpitalu Chirurgii Urazowej im. dr. Janusza Daaba w Piekarach 

Śląskich w ramach eCareMed - rozwój cyfrowych usług medycznych” oznaczenie 

sprawy (numer referencyjny): ZP.270-61/2022, na podstawie art. 6 ust. 1 lit c. 

RODO, w związku z obowiązującymi przepisami prawa, w szczególności z ustawą z 

dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (dalej „ustawa Pzp”), ustawą 

z dnia 23 kwietnia 1964r – Kodeks Cywilny, ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych. W przypadku wyboru oferty i zawarcia umowy dane 

zamieszczone w umowie oraz w dokumentacji z nią związanej, będą przetwarzane 

w celach związanych z realizacją umowy, w tym w celu wystawienia faktur, 

rachunków oraz prowadzenia sprawozdawczości finansowej na podstawie art. 6 ust. 

1 lit b. RODO (przetwarzanie niezbędne do wykonania umowy, której stroną jest 

osoba, której dane dotyczą) oraz lit. c. RODO w związku z obowiązującymi 

przepisami prawa, w szczególności przepisami wymienionymi powyżej oraz 

przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. ordynacja podatkowa, ustawy z dnia 29 

września 1994 r. o rachunkowości. 

Obowiązek podania danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest 

wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z 

udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Konsekwencje 

niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp. 

Dane osobowe nie będą podlegać zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji lub 

profilowaniu. 

Odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona 

zostanie dokumentacja postępowania w oparciu i na zasadach określonych o art. 18 

oraz art. 74 ustawy Pzp. Ponadto w przypadku wyboru oferty i zawarcia umowy dane 

mogą być udostępniane innym podmiotom lub organom upoważnionym na 

podstawie przepisów prawa, a także na podstawie umów powierzenia, w 

szczególności dostawcom systemów informatycznych i usług IT (w tym do 

mailto:abi@urazowka.piekary.pl?subject=TED


 
 
Projekt finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020, II Osi 
Priorytetowej „Cyfrowe Śląskie”, Działanie 2.1 „Wsparcie rozwoju cyfrowych usług publicznych”. 
 

Otwartego Rynku Elektronicznego S.A. z siedzibą w Warszawie), podmiotom 

świadczącym usługi prawnicze, urzędom skarbowym, bankom 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do: 

1) zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Dzienniku Urzędowym 

Unii Europejskiej, o której mowa w art. 90 ust. 1 ustawy Pzp; 

2) w przypadku dokonania zmiany w ogłoszeniu, Zamawiający, o ile zajdzie taka 

konieczność, przedłuży termin składania ofert o czas niezbędny do wprowadzenia 

zmian w ofertach, 

3) zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia z zachowaniem wymogów o 

których mowa w art. 137 ust. 4 – 6 ustawy Pzp, 

4) W zakresie nieuregulowanym obowiązywać będą przepisy ustawy Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 z późn zm.) 

5) unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki, które 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części 

zamówienia, nie zostaną mu przyznane lub umowa o dofinansowanie ulegnie 

zmianie. 

VI.4)Procedury odwoławcze 

VI.4.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze 

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 

Adres pocztowy: ul.Postępu 17a 

Miejscowość: Warszawa 

Kod pocztowy: 02-676 

Państwo: Polska 

Tel.: +48 224587801 

Faks: +48 224587800 

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl 

VI.4.3)Składanie odwołań 

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 

1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, 

uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 

uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 

szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. 

2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 

udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia 

przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 

15, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 

http://www.uzp.gov.pl/


 
 
Projekt finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020, II Osi 
Priorytetowej „Cyfrowe Śląskie”, Działanie 2.1 „Wsparcie rozwoju cyfrowych usług publicznych”. 
 

3. Postępowanie odwoławcze jest prowadzone w języku polskim. 

4. Wszystkie dokumenty przedstawia się w języku polskim, a jeżeli zostały 

sporządzone w języku obcym, strona oraz uczestnik postępowania odwoławczego, 

który się na nie powołuje, przedstawia ich tłumaczenie na język polski. W 

uzasadnionych przypadkach Izba może żądać przedstawienia tłumaczenia 

dokumentu na język polski poświadczonego przez tłumacza przysięgłego. 

5. Odwołanie przysługuje na: 

1)niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym 

systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, w tym na 

projektowane postanowienie umowy; 

2)zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie 

umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania 

wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był obowiązany na podstawie 

ustawy; 

3)zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub 

zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego 

obowiązany. 

6. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. 

13. Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub 

przekracza progi unijne, w terminie: 

a)10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 

podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej, 

b)15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 

podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 

określony w lit.a; 

14. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 

zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 

terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 

Europejskiej lub dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku 

zamówień, których wartość jest równa lub przekracza progi unijne. 

15. Odwołanie w przypadkach innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 

dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 

było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, 

w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub przekracza progi unijne. 



 
 
Projekt finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020, II Osi 
Priorytetowej „Cyfrowe Śląskie”, Działanie 2.1 „Wsparcie rozwoju cyfrowych usług publicznych”. 
 

16. Zamawiający przesyła niezwłocznie, nie później niż w terminie 2 dni od dnia 

otrzymania, kopię odwołania innym wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia, a jeżeli odwołanie dotyczy treści ogłoszenia o zamówieniu 

lub dokumentów zamówienia, zamieszcza ją również na stronie internetowej, na 

której jest zamieszczone ogłoszenie o zamówieniu lub są udostępniane dokumenty 

zamówienia, wzywając wykonawców do przystąpienia do postępowania 

odwoławczego. 

VI.4.4)Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań 

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych - Krajowa Izba Odwoławcza 

Adres pocztowy: ul.Postępu 17a 

Miejscowość: Warszawa 

Kod pocztowy: 02-676 

Państwo: Polska 

Tel.: +48 224587701 

Faks: +48 224587700 

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl 

VI.5)Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 

24/11/2022 

 

http://www.uzp.gov.pl/

